Stampato su 23/04/2024      Tutti i diritti sono riservati e di proprietà di ACCO Brands. Le immagini hanno uno scopo puramente illustrativo. Salvo errori e omissioni.
Copertine rilegatura PolyTechno A4 700mic bianche (50)
IB387210
Descrizione prodotto
PolyTechno™ è la scelta migliore quando è necessario proteggere i documenti. Questa robusta copertina in
polipropilene da 700 micron è resistente ai graffi ed è in grado di resistere all'utilizzo meno garbato. Anche la
finitura sgranata colpisce positivamente: scegliete tra cinque colori moderni e vivaci per dare vita alle vostre idee
creative.
Informazioni sul prodotto
Peso 1.28kg
Packaging Informazioni al
Dettaglio
Profondità 300mm
Larghezza 210mm
Altezza 37mm
Peso 1.86kg
Bar Code 013465387210
Unità di Quantità 1
Imballo Informazioni
Profondità 313mm
Larghezza 225mm
Altezza 300mm
Peso 15.24kg
Bar Code 50013465387215
Unità di Quantità 8
Informazioni Generali
Quantità Minima per Ordine (MOQ) 1